

---

## Kit accesorii ambarcatiune

I.D.: 74685959

---

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.740,01 RON - 7.740,01 RON

---

Descriere: 1)195206-INTINZATOR CABLU INOX 30buc\*56.31=1689.30lei 2)195208-INTINZATOR CABLU INOX 30buc\*97.48=2924.40lei 3)195210-INTINZATOR CABLU INOX 30buc\*104.21=3126.30lei  
TOTAL = 7740.01LEI

---